

PLAN FINANSOWY WORD NA 2010 ROK ORAZ WYKONANIE PLANU NA DZIEŃ: 31.12.2010 R.

Żołganik M. B.

Lp	WORD 2010 r.	WOJEWÓDZKI OŚRODEK RUCHU DROGOWEGO W CIECHANOWIE				WOJEWÓDZKI OŚRODEK RUCHU DROGOWEGO W OSTROLECIE				WOJEWÓDZKI OŚRODEK RUCHU DROGOWEGO W PŁOCKU				WOJEWÓDZKI OŚRODEK RUCHU DROGOWEGO W RADOMIU			
		PLAN na 2010 r.	PLAN PO ZMIANACH na dzień 31.12.2010 r.	WYKONANIE na dzień 31.12.2010 r.	PLAN na 2010 r.	PLAN PO ZMIANACH na dzień 31.12.2010 r.	WYKONANIE na dzień 31.12.2010 r.	PLAN na 2010 r.	PLAN PO ZMIANACH na dzień 31.12.2010 r.	WYKONANIE na dzień 31.12.2010 r.	PLAN na 2010 r.	PLAN PO ZMIANACH na dzień 31.12.2010 r.	WYKONANIE na dzień 31.12.2010 r.	PLAN na 2010 r.	PLAN PO ZMIANACH na dzień 31.12.2010 r.	WYKONANIE na dzień 31.12.2010 r.	
1	Liczba etatów	32,90	32,90	28,30	26,00	26,00	25,45	29,73	29,73	29,54	29,54	68,00	68,00	68,00	68,00	57,93	
2	w tym	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	
3	Pracownicy administracji	9,20	9,20	9,20	9,20	9,20	9,20	9,20	9,20	9,20	9,20	10,55	10,55	10,55	10,55	10,55	
4	Egzyminatory	15,40	15,40	13,00	12,00	12,00	11,35	13,34	13,34	13,12	13,12	35,00	35,00	35,00	35,00	35,00	
5	Osobisty techniczny	4,50	4,50	4,50	4,00	4,00	4,00	2,84	2,84	2,90	2,90	12,00	12,00	12,00	12,00	10,05	
6	Inni, urlop wychowawczy	0,80	0,80	0,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7	Srednie miesieczne wynagrodzenie	3 985,32	3 985,32	3 985,32	3 985,32	3 985,32	3 985,32	3 985,32	3 985,32	3 985,32	3 985,32	4 954,29	4 954,29	4 954,29	4 954,29	4 868,44	
8	w tym	8 360,00	8 360,00	8 360,00	8 360,00	8 360,00	8 360,00	8 360,00	8 360,00	8 360,00	8 360,00	8 494,44	8 494,44	8 494,44	8 494,44	8 494,44	
9	Pracownicy administracji	3 603,00	3 603,00	3 603,00	3 603,00	3 603,00	3 603,00	3 603,00	3 603,00	3 603,00	3 603,00	3 603,00	3 603,00	3 603,00	3 603,00	3 603,00	
10	Egzyminatory	2 793,00	2 793,00	2 793,00	2 793,00	2 793,00	2 793,00	2 793,00	2 793,00	2 793,00	2 793,00	2 793,00	2 793,00	2 793,00	2 793,00	2 793,00	
11	Osobisty techniczny	2 475,00	2 475,00	2 475,00	2 475,00	2 475,00	2 475,00	2 475,00	2 475,00	2 475,00	2 475,00	2 475,00	2 475,00	2 475,00	2 475,00	2 475,00	
12	Inni, podatk. nazow.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13	<b>Przychody z prowadzonej działalności (I+II+III)</b>	<b>4 381 000,00</b>	<b>4 381 000,00</b>	<b>3 455 657,95</b>	<b>4 254 200,00</b>	<b>3 798 000,00</b>	<b>3 732 646,96</b>	<b>3 600 000,00</b>	<b>3 300 000,00</b>	<b>3 300 000,00</b>	<b>3 204 549,94</b>	<b>7 566 475,00</b>	<b>7 566 475,00</b>	<b>7 571 475,00</b>	<b>7 526 308,74</b>	<b>7 526 308,74</b>	
14	w tym	4 380 000,00	4 380 000,00	3 454 831,56	4 124 200,00	3 620 000,00	3 560 141,13	3 400 000,00	3 200 000,00	3 200 000,00	3 115 927,00	7 326 475,00	7 326 475,00	7 291 475,00	7 291 475,00	7 291 475,00	
15	I. Zmiana stanu produktów																
16	2. przychody netto ze sprzedaży (a-b+c+d)	4 380 000,00	4 380 000,00	3 454 831,56	4 124 200,00	3 620 000,00	3 560 141,13	3 400 000,00	3 200 000,00	3 200 000,00	3 115 927,00	7 326 475,00	7 326 475,00	7 291 475,00	7 291 475,00	7 291 475,00	
17	w tym	3 800 000,00	3 800 000,00	2 793 267,18	3 940 000,00	3 440 000,00	3 436 915,72	3 100 000,00	3 000 000,00	3 000 000,00	2 919 492,00	7 100 000,00	7 100 000,00	7 090 000,00	6 989 749,99	6 989 749,99	
18	a) z tyt. wiar ze ogarny	530 000,00	530 000,00	531 661,73	180 000,00	164 000,00	107 950,00	107 950,00	164 000,00	164 000,00	107 950,00	225 000,00	225 000,00	225 000,00	206 200,00	206 200,00	
19	b) z tyt. ekwiw.	48 000,00	48 000,00	37 986,00	4 200,00	16 000,00	15 675,41	16 000,00	16 000,00	16 000,00	15 675,41	1 475,00	1 475,00	1 475,00	1 475,00	1 475,00	
20	c) z wynajmu pomieszczeń	2 000,00	2 000,00	3 916,65	110 000,00	140 000,00	134 867,49	150 000,00	60 000,00	60 000,00	54 371,33	130 000,00	130 000,00	140 000,00	250 095,14	250 095,14	
21	d) pozostałe przychody	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
22	II. Pozostałe przychody operacyjne																
23	w tym																
24	III. Przychody finansowe (np. odsetki, zysk ze zbycia inwestycji)	1 000,00	1 000,00	824,39	20 000,00	38 000,00	37 638,34	20 000,00	40 000,00	40 000,00	34 251,61	110 000,00	110 000,00	140 000,00	285 523,61	285 523,61	
25	<b>Razem koszty (I+II+III)</b>	<b>4 341 000,00</b>	<b>4 341 000,00</b>	<b>3 430 857,26</b>	<b>4 186 000,00</b>	<b>3 762 300,00</b>	<b>3 698 264,36</b>	<b>3 550 000,00</b>	<b>3 259 000,00</b>	<b>3 259 000,00</b>	<b>3 165 046,82</b>	<b>7 544 000,00</b>	<b>7 544 000,00</b>	<b>7 384 000,00</b>	<b>7 308 941,92</b>	<b>7 308 941,92</b>	
26	w tym	4 341 000,00	4 341 000,00	3 430 857,26	4 186 000,00	3 762 300,00	3 698 264,36	3 550 000,00	3 259 000,00	3 259 000,00	3 165 046,82	7 544 000,00	7 544 000,00	7 384 000,00	7 308 941,92	7 308 941,92	
27	1. amortyzacja	230 000,00	230 000,00	214 042,75	360 000,00	373 000,00	372 871,61	300 000,00	350 000,00	350 000,00	331 684,26	480 000,00	480 000,00	700 000,00	754 735,64	754 735,64	
28	2. zakup towarów (zyski ze materiałów i energii)	150 000,00	150 000,00	221 312,76	380 000,00	379 000,00	378 238,65	380 000,00	450 000,00	450 000,00	247 583,13	1 085 000,00	1 085 000,00	1 085 000,00	1 408 832,08	1 408 832,08	
29	3. wynagrodzenia (a+b)	3 000 000,00	3 000 000,00	2 324 399,81	2 560 000,00	2 192 000,00	2 131 956,16	2 500 000,00	6 001,80	6 001,80	1 808 351,98	4 300 000,00	4 300 000,00	4 000 000,00	89 978,56	89 978,56	
30	w tym	2 850 000,00	2 850 000,00	2 183 532,31	2 500 000,00	2 150 000,00	2 093 516,16	2 000 000,00	1 800 000,00	1 800 000,00	1 786 891,98	4 250 000,00	4 250 000,00	3 950 000,00	3 518 417,78	3 518 417,78	
31	a) wynagrodzenia pracowników	150 000,00	150 000,00	140 867,50	60 000,00	42 000,00	38 440,00	60 000,00	30 000,00	30 000,00	21 360,00	50 000,00	50 000,00	41 497,50	41 497,50	41 497,50	
32	b) umowy - zlecenia, honoraria	500 000,00	500 000,00	431 008,95	480 000,00	457 200,00	455 825,92	480 000,00	457 200,00	457 200,00	455 825,92	900 000,00	900 000,00	806 443,62	806 443,62	806 443,62	
33	5. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia (a+b+c)	410 000,00	410 000,00	348 524,78	480 000,00	294 000,00	293 693,71	278 000,00	278 000,00	278 000,00	269 209,86	700 000,00	700 000,00	550 000,00	527 332,72	527 332,72	
34	w tym	70 000,00	70 000,00	58 691,64	46 200,00	46 200,00	46 045,74	46 200,00	46 200,00	46 200,00	46 045,74	40 771,85	40 771,85	40 000,00	39 302,81	39 302,81	
35	b) składki na Fundusz Pracy	20 000,00	20 000,00	16 816,03	116 000,00	116 000,00	116 086,47	116 000,00	120 000,00	120 000,00	112 161,03	90 000,00	90 000,00	100 000,00	199 808,09	199 808,09	
36	g) zakup usług	100 000,00	100 000,00	149 805,98	230 000,00	227 000,00	226 245,16	300 000,00	300 000,00	300 000,00	273 817,00	438 000,00	438 000,00	409 000,00	407 401,82	407 401,82	
37	7. podatki i opłaty	17 000,00	17 000,00	6 228,00	31 000,00	38 000,00	37 727,30	65 000,00	50 000,00	50 000,00	42 770,79	190 000,00	190 000,00	190 000,00	179 441,25	179 441,25	
38	8. wartość sprzedanych towarów i materiałów	290 000,00	290 000,00	79 161,20	60 000,00	43 000,00	42 730,88	50 000,00	40 000,00	40 000,00	38 666,54	30 000,00	30 000,00	30 000,00	15 502,24	15 502,24	
39	9. pozostałe koszty wgr rodzaju	4 000,00	4 000,00	5 098,41	25 000,00	47 000,00	46 666,78	25 000,00	47 000,00	47 000,00	2 38	120 000,00	120 000,00	140 000,00	130 189,13	130 189,13	
40	III. Koszty finansowe	4 000,00	4 000,00	5 098,41	25 000,00	47 000,00	46 666,78	25 000,00	47 000,00	47 000,00	2 38	120 000,00	120 000,00	140 000,00	130 189,13	130 189,13	
41	w tym	4 000,00	4 000,00	5 098,41	25 000,00	47 000,00	46 666,78	25 000,00	47 000,00	47 000,00	2 38	120 000,00	120 000,00	140 000,00	130 189,13	130 189,13	
42	Wynik kosztów finansowania w tym: różnice kursowe i wymagalne z zobowiązań	150 000,00	150 000,00	218 042,65	320 000,00	320 000,00	316 230,99	320 000,00	320 000,00	320 000,00	316 230,99	500 000,00	500 000,00	700 000,00	1 030 276,43	1 030 276,43	
43	z tego: koszty dla programu finansowego z tytułu Wzrostu Wzrostu	150 000,00	150 000,00	218 042,65	320 000,00	320 000,00	316 230,99	320 000,00	320 000,00	320 000,00	316 230,99	500 000,00	500 000,00	700 000,00	1 030 276,43	1 030 276,43	
44	Wynik kosztów finansowania w tym: różnice kursowe i wymagalne z zobowiązań	150 000,00	150 000,00	218 042,65	320 000,00	320 000,00	316 230,99	320 000,00	320 000,00	320 000,00	316 230,99	500 000,00	500 000,00	700 000,00	1 030 276,43	1 030 276,43	
45	<b>ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARZEJ</b>	<b>40 000,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>24 798,69</b>	<b>68 200,00</b>	<b>35 700,00</b>	<b>34 382,60</b>	<b>50 000,00</b>	<b>41 000,00</b>	<b>41 000,00</b>	<b>39 501,12</b>	<b>22 475,00</b>	<b>22 475,00</b>	<b>187 475,00</b>	<b>217 366,82</b>	<b>217 366,82</b>	
46	Wynik zarządcy nadzycznych i zyski, straty nadzyczej	40 000,00	40 000,00	24 798,69	68 200,00	35 700,00	34 382,60	50 000,00	41 000,00	41 000,00	39 501,12	22 475,00	22 475,00	187 475,00	217 366,82	217 366,82	
47	Wynik finansowy brutto	9 000,00	9 000,00	18 618,00	18 618,00	9 000,00	9 000,00	18 618,00	9 000,00	9 000,00	18 618,00	9 000,00	18 618,00	9 000,00	18 618,00	18 618,00	
48	Wynik finansowy netto	31 000,00	31 000,00	6 180,69	68 200,00	35 700,00	29 957,60	50 000,00	41 000,00	41 000,00							

PLAN FINANSOWY WORD NA 2010 ROK ORAZ WYKON

Lp.	WORD 2010 r.	WOJEWÓDZKI OŚRODEK RUCHU DROGOWEGO W SIEDLCACH			WOJEWÓDZKI OŚRODEK RUCHU DROGOWEGO W WARSZAWIE			RAZEM WORD 2010 R.		
		PLAN na 2010 r.	PLAN PO ZMIANACH na dzień 31.12.2010 r.	WYKONANIE na dzień 31.12.2010 r.	PLAN na 2010 r.	PLAN PO ZMIANACH na dzień 31.12.2010 r.	WYKONANIE na dzień 31.12.2010 r.	PLAN na 2010 r.	PLAN PO ZMIANACH na dzień 31.12.2010 r.	WYKONANIE na dzień 31.12.2010 r.
1		41,00	41,00	38,90	174,25	161,00	160,75	371,88	358,44	340,87
2	w tym	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	3,00	18,00	18,00	18,00
3	Dyrektorzy, Gł. Księgowi	14,00	14,00	12,40	82,00	63,00	62,75	140,75	140,75	116,52
4	Pracownicy administracji	20,00	20,00	19,50	73,25	79,00	79,00	168,99	174,52	163,60
5	Egzaminatorzy	4,00	4,00	4,00	16,00	16,00	16,00	43,34	43,40	41,45
6	Obsługa techniczna	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,80	0,80	1,30
7	inni, j.nazwiska			5 875,83			4 921,75			4 961,67
8				9 373,61			8 530,67			8 590,42
9				4 500,80			4 133,43			3 927,89
10				6 850,17			5 853,59			5 846,65
11				2 862,68			2 735,80			2 829,98
12				0,00			0,00			2 475,00
13	<b>Przychody z prowadzonej działalności (H+H1)</b>	<b>6 087 000,00</b>	<b>5 937 000,00</b>	<b>5 448 940,35</b>	<b>22 185 000,00</b>	<b>24 281 575,30</b>	<b>22 711 112,81</b>	<b>48 083 675,00</b>	<b>49 269 050,30</b>	<b>46 079 214,75</b>
14	w tym:	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
15	I. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi (1+2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	1. zmiana stanu produktów	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
17	w tym:									
18	2. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
19	w tym:									
20	3. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
21	w tym:									
22	4. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
23	w tym:									
24	5. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
25	w tym:									
26	6. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
27	w tym:									
28	7. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
29	w tym:									
30	8. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
31	w tym:									
32	9. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
33	w tym:									
34	10. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
35	w tym:									
36	11. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
37	w tym:									
38	12. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
39	w tym:									
40	13. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
41	w tym:									
42	14. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
43	w tym:									
44	15. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
45	w tym:									
46	16. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
47	w tym:									
48	17. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
49	w tym:									
50	18. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
51	w tym:									
52	19. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
53	w tym:									
54	20. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
55	w tym:									
56	21. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
57	w tym:									
58	22. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
59	w tym:									
60	23. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
61	w tym:									
62	24. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
63	w tym:									
64	25. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
65	w tym:									
66	26. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
67	w tym:									
68	27. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
69	w tym:									
70	28. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
71	w tym:									
72	29. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
73	w tym:									
74	30. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
75	w tym:									
76	31. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
77	w tym:									
78	32. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
79	w tym:									
80	33. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
81	w tym:									
82	34. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
83	w tym:									
84	35. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
85	w tym:									
86	36. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
87	w tym:									
88	37. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412,74	46 722 875,00	42 461 475,00	40 186 531,21
89	w tym:									
90	38. przychody netto ze sprzedaży (a+b+c+d)	5 907 000,00	5 747 000,00	5 295 468,79	21 585 000,00	18 223 000,00	17 750 412			

